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Zápis z 19. VV SH ČMS KK ze dne 14.5.2025 od 18:00 hodin  

v hasičské zbrojnici Cheb – Háje 

 Přítomni: Minář Alois, Hubáček Stanislav, Plačková Anna, Ježek Vladimír, Pagáč Pavel, Maxa Petr, Kiss Jiří; Musil Petr,    
 Omluveni: Pospěch Miloslav Kubásek Daniel, 
 Neomluven: Lukáš Miroslav, Sovičová Sláva 
 Hosté: Lenka Marková (starostka OSH Sokolov),  

 

1. Kontrola usnesení 18. VV SH ČMS KK ze dne 22. 4 2025 
- Nebyl splněna část bodu 4 (odstavec 5) – dodání úpravy rozpočtu Rescue camp, vedoucí KORM omluvila 

nesplnění bodu časovou zaneprázdněností s tím, že jej zašle do týdne starostovi KSH 
 
Přítomní berou informace na vědomí a pověřují vedoucí KORM splnit otevřený bod, výše zmíněný 
 

2. Informace starosty o činnosti v mezidobí VV KSH KK 
- Starosta KSH informoval o činnosti v mezidobí,  
- Akce – setkání krajských spolkových praporů, všemi pozitivně hodnoceno, starosta KSH informoval o nutnosti 

doúčtování této akce s SDH Teplá 
- Proběhla jarní část akce Rescue camp 

 
3. Informace starostů OSH v mezidobí, včetně SS SH ČMS 

                 OSH Sokolov 
- Starostka OSH informuje o nadále probíhajícím šetření Policie ČR, co se týče tématu předávání funkce starostky 

a související procedurou 
- nadále intenzivní příprava organizace a konání okresního kola hry Plamen 
-  starostka OSH informuje, že není nikdo z OSH Sokolov, kdo by chtěl být hostitelem akce – Setkání krajských 

spolkových praporů 2026 
- Starosta KSH navrhuje oslovit jednotlivá SDH z jiných okresů 
OSH Cheb  
- Probíhá příprava okresního kola hry Plamen,  
- Byla odstartována mládežnická soutěž „Chebská liga“ – soutěž je uzavřeno (pouze okres Cheb) 
- Proběhla volba nového vedení v SDH Luby  
OSH Karlovy Vary  
- Proběhla důstojná akce – třetí ročník předávání Záslužné medaile okresu Karlovy Vary, na zámku Chyše 
- Probíhají přípravy konání a organizace okresního kola hry Plamen 

 
Přítomní berou informace na vědomí a pověřují starostu KSH průzkumem zájmu t jednotlivých SDH v okresu Cheb a Karlovy 
Vary, co se organizace akce Setkání krajských spolkových praporů v roce 2026 týče  

 
4. Krajské postupové soutěže – plán 2025, kalendář akcí 

- Přítomní diskutovali na toto téma, s odkazem na minulý výkonný výbor (18. ze dne 22.4.2025) a na minulý týden 
proběhlou KORM, jsou všechny úkoly rozděleny a rozpracovány… 

Přítomní berou informaci na vědomí 
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5. Krajské odborné rady a sekce 

 
KORP 
- Vedoucí KORP bude v nejbližší době informovat o termínu a místu, kde proběhne oficiální vyhodnocení PO 

očima dětí 
KORR 
- Jiří Kiss informoval přítomné o proběhlé komisi pro rozdělování dotací pro JSDH v KVK, včetně návrhů 

plánovaných změn v pravidlech pro rok 2026, priorita dotace pro větší investice 
Sekce požárního sportu 
- Vladimír Ježek informoval o stavu příprav krajského kola v PS a dorostu, do 21.5. budou známy seznamy 

účastníků, z organizačních důvodů neprodleně informuje starostu KSH  
 
Přítomní berou informace na vědomí 

6. AZH  
- Vedoucí AZH informuje, že se omluvil na setkání vedoucích AZH 
- Starosta KSH informuje o dotazech kolegů z plzeňského kraje (k pozvánce bude přiložena mapka) 

 
Přítomní berou informace na vědomí 
 

7. Žádosti o medaile 

- Starosta KSH informoval o došlých žádostech, dále pak o nutnost doplnění žádosti SDH Žlutice na ZH, požadavek 

z ústředí (bylo přeposláno jednateli a starostovi SDH)  

Přítomní jednohlasně schvalují návrhy a pověřují starostu KSH další administrací 

 

8. Různé 

- Starostka OSH Sokolov a starosta OSH Cheb projevil zájem dodání kontaktu firmy, která vyrábí prapory (možná 

objednávka okresních praporů), starosta KSH dodá. 

- Petr Maxa informoval o vyhlášení nového dotačního titulu, prostřednictvím Karlovarského kraje (starosta KSH 

projedná a zjistí další informace a případně administruje žádost o dotaci prostřednictvím krajského sdružení 

- Žádost o setkání s paní hejtmankou zatím nebylo vyslyšeno, starosta KSH zašle opětovnou žádost 

Přítomní berou informace na vědomí a pověřují starostu KSH zúřadovat výše uvedená témata 
 

 

Konec zasedán: 19:45 hodin 

Zapsal: Alois Minář 

 

 


